
U C H W A Ł A  Nr XXXVI/301/18 
 

RADY  MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 
 

z dnia 26 kwietnia 2018 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz.1875  ze zm.1) ; oraz art. 211, 
212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U.  z 
2017r., poz.2077 ze zm.), uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów o kwotę 17 774,31 zł.   
Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1  niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesienia  i zwiększenia wydatków o kwotę 17 774,31 zł. 
 Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2  niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w Wykazie Zadań Inwestycyjnych do realizacji w 2018 roku, 
stanowiącym załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXXII/275/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z 
dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bobolice na rok 2018,, 
który po dokonanych zmianach przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§  4. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2018 rok zamyka się: 
 
a) po stronie dochodów kwotą  -                          45 451 494,71 zł w tym: 
            - dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                 na podstawie porozumień z organami administracji rządowej -   11 368 392,40 zł.         
b) po stronie wydatków kwotą             -                       47 511 494,71 zł, w tym: 
            - na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i realizowane 
                na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    - 11 368 392,40 zł 
 
c) wynik finansowy – deficyt budżetowy w kwocie  2 060 000 zł., który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic, który dokona odpowiednich 
zmian w układzie wykonawczym budżetu na 2018 rok.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obejmuje budżet roku kalendarzowego                                           
2018 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miejskim w Bobolicach 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Marek Golas  

 
 
 
                                                 
1 Dz. U. z 2017r., poz.2232, Dz.U.2018, poz.130 



 
UZASADNIENIE: 
 
do Uchwały Nr XXXVI/301/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 26.04.2018r.                               
w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobolice na 2018 rok 
 
 

I.  ZWI ĘKSZENIA DOCHODÓW   – załącznik nr 1 
 
Dokonuje się zwiększenia dochodów z tytułu: 
 
Plan SP Kłanino: 

1. Odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej w wysokości 16 902,31 zł. 
 
Plan Gminy /organu 

1. Wpływów z Powiatowego Urzędu Pracy w ramach Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego w kwocie 872 zł. na szkolenia pracowników Pomocy Społecznej 
 

II.  PRZENIESIENIA I ZWI ĘKSZENIA WYDATKÓW – zał ącznik nr 2 
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków w związku ze zmianą kierunku wydatkowania środków 
budżetowych: 
 
Plan SP Bobolice: 

1) Przenosi się z wydatków inwestycyjnych  zadanie pod nazwą: Modernizacja 
oświetlenia na LED w hali sportowej w Bobolicach na  kwotę 27 810 zł. do planu 
wydatków inwestycyjnych Urzędu /Gminy; 

Plan Urzędu: 
1) Wprowadza się i zwiększa o kwotę 1735 zł. do planu Urzędu zadanie inwestycyjne 

pod nazwą: Modernizacja oświetlenia na LED w hali sportowej w Bobolicach na  
kwotę 29 545 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałej działalności pomocy społecznej o kwotę 
1 735 zł. 

Plan MGOPS: 
1) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 872 zł. na szkolenia pracowników pomocy 

społecznej o wartość dofinansowania wydatków ze środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie.  

Plan SP Kłanino: 
1) Zwiększa się plan wydatków jednostki o kwotę ogółem 16 902,31 zł. z tytułu 

uzyskanego odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej na remont pomieszczeń szkoły. 
 
 

 
III.  WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH – załącznik nr 3 

 
Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych w zakresie: 
 

1. Przenosi się inwestycję z planu SP Bobolice do planu Urzędu oraz zwiększa się 
wartość zadania pod nazwą: Modernizacja oświetlenia LED w hali sportowej w 
Bobolicach o kwotę 1 735 zł. Wartość zadania po zmianie stanowi kwotę 29 545 zł.  


